[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020

             № 29
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации
Кильмезского района от 19.09.2019 № 366
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 13.11.2018 № 477 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 19.09.2019 № 366 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района в сети Интернет.

Глава Кильмезского района:                                                             А.В. Стяжкин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист, юрисконсульт                                              А.Н. Мингасов
20.01.2020
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования

и экономического развития                                                         Г.П. Четверикова

20.01.2020

Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы

                             М.Н. Дрягина

20.01.2020

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                              А.Н. Мингасов

20.01.2020

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы

                             М.Н. Дрягина

20.01.2020

РАЗОСЛАТЬ: 1 – администрация района, 1 – УПЭР. ВСЕГО – 2 экз.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Кильмезского района
от 20.01.2020 № 29
Изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, на территории муниципального образования»

Пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Круг заявителей

Заявителями при предоставлении муниципальной услуги являются: физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги, либо в организации, указанные в частях 2 и 3 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», или в организации, указанные в пункте 5 статьи 2 данного Федерального закона, с запросом о предоставлении государственной или муниципальной услуги,  в том числе в порядке, установленном статьей 15.1 указанного Федерального закона,  выраженным в устной, письменной или электронной форме.»;
Пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.5.
Исчерпывающий перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования размещен:

на официальном сайте администрации Кильмезского района;

на Региональном портале государственных и муниципальных услуг.»

[image: image1]